



Bjarne Astrup holding ApS

Dalgade 22
6040 Egtved
CVR-nr. 33152078

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Bjarne Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Astrup holding ApS

Dalgade 22

6040 Egtved

CVR-nr.: 33152078

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bjarne Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i andre kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.509 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.074)	(18.908)
Bruttoresultat		(6.074)	(18.908)
Indtægter af andre finansielle aktiver		2.600.252	875.939
Andre finansielle omkostninger		(39.992)	(3.588)
Resultat før skat		2.554.186	853.443
Skat af årets resultat	1	(45.143)	0
Årets resultat		2.509.043	853.443
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		2.396.043	742.843
Resultatdisponering		2.509.043	853.443

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.000	470.000
Finansielle aktiver	2	470.000	470.000
Anlægsaktiver		470.000	470.000
Andre tilgodehavender		10	10
Tilgodehavende skat		10.134	0
Tilgodehavender		10.144	10
Likvide beholdninger		6.395.770	4.025.897
Omsætningsaktiver		6.405.914	4.025.907
Aktiver		6.875.914	4.495.907

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.677.526	4.281.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.870.526	4.472.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		388	18.824
Kortfristede gældsforpligtelser		5.388	23.824
Gældsforpligtelser		5.388	23.824
Passiver		6.875.914	4.495.907

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.281.483	110.600	4.472.083
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.396.043	113.000	2.509.043
Egenkapital ultimo	80.000	6.677.526	113.000	6.870.526

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	45.143	0
	45.143	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	470.000
Kostpris ultimo	470.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	470.000
